



**БҰЙРЫҚ**

«15». 04. 2026 ж./г.

Атырау қ.

**ПРИКАЗ**

№ 09/08 - 15/0/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика  
Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73  
«Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін  
жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы»  
бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра  
национальной экономики Республики Казахстан №  
73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил  
осуществления деятельности субъектами  
естественных монополий»

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. «Атырау жылу жүйелері» ЖШС бойынша 2026 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің өзгертілген қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды директордың орынбасары М.Т.Шакировка жүктелсін.

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2026 год по ТОО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора – Шакирова М.Т.

«АЖЖ» ЖШС-нің директоры

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ



Измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2026г.  
 по ТОО "Атырауские тепловые сети"

|    | Наименование  | Ед. изм. | Максим. кол-во | Максим. цена за ед. тыс. тенге | Максимальная стоимость, тыс. тенге. | Примечание: (Сроки закупа) |
|----|---|----------|----------------|--------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|
| 1  | Подшипник №307  | шт       | 30             | 8,000                          | 240,00                              | II-III кв.                 |
| 2  | Подшипник №308  | шт       | 10             | 8,000                          | 80,00                               |                            |
| 3  | Подшипник №309  | шт       | 10             | 8,000                          | 80,00                               |                            |
| 4  | Лист поликарбонат   | м        | 6              | 11,000                         | 66,00                               |                            |
| 5  | Труба пластик стекловолокно Ф20мм   | м        | 8              | 0,45                           | 3,60                                |                            |
| 6  | Отвод Ф20мм   | шт       | 25             | 0,10                           | 2,50                                |                            |
| 7  | Муфта Ф20мм   | шт       | 20             | 0,10                           | 2,00                                |                            |
| 8  | Вентиль пластиковый клапан Ф20мм  | шт       | 4              | 1,00                           | 4,00                                |                            |
| 9  | Американка Ф20мм  | шт       | 4              | 1,80                           | 7,20                                |                            |
| 10 | Крепление Ф20мм   | шт       | 35             | 0,08                           | 2,80                                |                            |
| 11 | Дюбель гвоздь Ф6х6  | шт       | 50             | 0,10                           | 5,00                                |                            |
| 12 | Бур по бетону Ф6мм  | шт       | 1              | 0,70                           | 0,70                                |                            |
| 13 | Краска (красный)  | кг       | 15             | 2,00                           | 30,00                               |                            |
| 14 | Краска (зеленый)  | кг       | 22             | 2,00                           | 44,00                               |                            |
| 15 | Краска (коричневый)   | кг       | 15             | 2,00                           | 30,00                               |                            |
| 16 | Краска (желтый)   | кг       | 15             | 2,00                           | 30,00                               |                            |
| 17 | Краска (белый)  | кг       | 15             | 2,00                           | 30,00                               |                            |
| 18 | Краска (синий)  | кг       | 15             | 2,00                           | 30,00                               |                            |
| 19 | Очки защитные (прозрачные)  | шт       | 8              | 4,00                           | 32,00                               |                            |
| 20 | Очки защитные (черные)  | шт       | 2              | 4,00                           | 8,00                                |                            |
| 21 | Топор для пожарного щита  | шт       | 2              | 10,00                          | 20,00                               |                            |
| 22 | Огнетушитель  | шт       | 1              | 15,00                          | 15,00                               |                            |
| 23 | Шкаф для документов закрытый 3940х400х2400<br>Материал: ЛДСП 16мм производство Россия цвет дуб крафт золото, кромка пвх, ножки железные цвет черный размер 100мм, ручки черные размер 160мм   | шт       | 1              | 396,00                         | 396,00                              | II-III кв.                 |
| 24 | Шкаф для документов закрытый 2000х500х2136 Материал: ЛДСП 16мм производство Россия цвет дуб крафт золото, кромка пвх, ножки железные цвет черный размер 100мм, ручки черные размер 160мм  | шт       | 1              | 220,00                         | 220,00                              |                            |
| 25 | Шкаф для документов открытый с выдвижными ящиками 2000х350х2400 Материал: ЛДСП 16мм производство Россия цвет дуб крафт золото, кромка пвх, ножки железные цвет черный размер 100мм, выдвижные ящики с телескопическими направляющими размер 300 мм, ручки черные размер 160мм | шт       | 1              | 240,00                         | 240,00                              |                            |
| 26 | Шкаф тумба с распашными дверями 1000х800х700 Материал: ЛДСП 16мм производство Россия цвет дуб крафт золото, кромка пвх, ножки железные цвет черный размер 100мм, ручки черные размер 160мм, ножки железный цвет   | шт       | 1              | 47,00                          | 47,00                               |                            |
| 27 | Тумбочка офисная двумя выдвижными ящиками 500х400х750 Материал: ЛДСП 16мм производство Россия цвет дуб крафт золото, кромка пвх, ножки железные цвет черный размер 50мм, выдвижные ящики с телескопическими направляющими размер 350 мм, ручки черные размер 160мм            | шт       | 1              | 24,00                          | 24,00                               |                            |
| 28 | Маты минераловатные прошивные на металлической сетке марки М2-100 2000*1000*100   | м3       | 933,40         | 65,19                          | 60 848,35                           |                            |
| 29 | Дорожный знак (ограничения высоты 4,5м)   | шт       | 4              | 35,00                          | 140,00                              |                            |
| 30 | Сталь угловая 50х50мм   | тн       | 0,068          | 546,00                         | 37,13                               |                            |
| 31 | Краска черная (2кг)   | шт       | 1              | 5,00                           | 5,00                                |                            |
| 32 | Кисти 60см  | шт       | 6              | 0,50                           | 3,00                                |                            |
| 33 | Отбойный молоток  | шт       | 3              | 100,00                         | 300,00                              |                            |
| 34 | Пика для отбойника II-II  | шт       | 6              | 17,40                          | 104,40                              |                            |
|    | Всего   |          |                |                                | 63 127,67                           |                            |

Зам.Директора

Ж.С. Елемесов

Зам.Директора

М.Т. Шакиров

Начальник ПТО

Е.М.Карпсков

Начальник ПЭО

Н.А.Утегалмеева

Начальник ОМТС

А.Д. Толесов